MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Consumo energia
Capacidad (Bruto/Neto)
Temperatura

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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ARMARIO FRIGORIFICO EXPOSITOR 0/+10°C CON
TERMOSTATO DIGITAL, 382 L
D 372 SCM 4

Ref: 0107.425.002B
Magnus

Capacidad para 467 latas de 330 ml 0 217 botellas de 500 ml.

Con iluminacién interna, termoémetro digital, termostato digital,
puerta de cristal doble, 2 pies ajustables en altura (frente) y 2
ruedas (atras), gas de refrigeracion R600a, termostato ajustable,
refrigeracion ventilada.

Estructura externa en color blanco, estructura interna en ABS y
perfil de la puerta en color gris. 5 Estantes ajustables.

600x618x1863 mm
0.27 kW
230V/1/50 Hz
2.845 kWh/24h
382/3601
0/+10°C

72 kg
670x610x1960 mm

78 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

