



## ARMARIO FRIGORÍFICO EXPOSITOR 0/+10°C CON TERMOSTATO DIGITAL, 382 L D 372 SCM 4

Ref: 0107.425.002B  
Magnus

Capacidad para 467 latas de 330 ml o 217 botellas de 500 ml.

Con iluminación interna, termómetro digital, termostato digital, puerta de cristal doble, 2 pies ajustables en altura (frente) y 2 ruedas (atrás), gas de refrigeración R600a, termostato ajustable, refrigeración ventilada.

Estructura externa en color blanco, estructura interna en ABS y perfil de la puerta en color gris. 5 Estantes ajustables.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	600x618x1863 mm
Potencia	0.27 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Consumo energía	2.845 kWh/24h
Capacidad (Bruto/Neto)	382 / 360 l
Temperatura	0 / +10 °C
Peso	72 kg
Dimensiones del embalaje	670x610x1960 mm
Peso bruto	78 kg